СОВЕТ ШАМБУЛЫХЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

5 апреля 2024 года                                                                                                    №149

О признании утратившим силу Решения
Совета Шамбулыхчинского сельского поселения Апастовского муниципального

района Республики Татарстан от 17 августа 2009 года №8/2 «Об утверждении
Положения об организации работы с персональными данными муниципального

служащего в органе местного самоуправления и ведении его личного дела»

Совет Шамбулыхчинского сельского поселения Апастовского муниципального

района Республики Татарстан решил:
1.Решение Совета Шамбулыхчинского сельского поселения Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 17 августа 2009 года №8/2 «Об
утверждении Положения об организации работы с персональными данными
муниципального служащего в органе местного самоуправления и ведении его личного
дела» признать утратившим силу.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан.

Глава Шамбулыхчинского
сельского поселения,
Председатель Совета
Шамбулыхчинского сельского поселения                            Ф.Ф. Миннуллин